capite, quanlumvis iuridico et legilimo,

de snbreiilionis vel obrcplionis villo aut

intentionis noslrae vel quopiam alio do-

feclu nolari, impugnari, rctractari , an-

nullar!, invalidar!, aul in iiis vel conlro-

versiam vocali, seii ad viam el lerniinos

inris reduci, aut adversus illas qiiodcum-

que iuris vel facli aul gratiae remedium

impetrari aut concedi nullatenus unquam

posse; sed illas semper et perpetuo vali-

das et efficaces esse et fore , snosque

plenarios et inlegros etfeclus sorliri et

oblinere debcre , nec ' sub quibusvis

similinm vel dissimilium graliarum re-

vocalionibus, suspcnsionibus, derogalio-

nibus, limilalionibus, aul aliis contrariis

disposilionibus comprebendi , sod sem-

per ab illis excipi, et, quolies illae ema-

nabunl, tolies in prislinum et validissi-

mnm statum resti tu las, reposi las el ple-

narie reinlegralas , ac de novo eliam

sub quacumque posteriori data per eos-

dem Congregationem , illius superiores

ac presbyleros, necnon cardinalem nunc

el prò tempore existentem protectorem

quandocumque eligendà concessas esse

et fore, sicqiie el non alias per quos-

cumque iudices ordinarios vel delegalos,

quavis auclorilale fungenles, eliam can-

sarum palalii apostolici auditores , ac

eiusdem sanclae Bomanae Ecclesiae car-

dinales, de latere legatos, vicelegalos,

seu quosvis alios, sublatà eis el eorum

cuilibel aliter iudicandi et defìniendi

forma, ubique el in quacumque instan-

lià iudicari el definii'i debere; irrilum-

1 Mali' l'ilil. ^\^\,\ legil iiecnoit fri. t).
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que et inane si secus super bis a qno-

quam
,

qviavis aucloritate , scienlev vel

An. 0. 1712

ignoranler, contigent altentari.

Exrii'ores § f). QuociiTa vonei'abilibns fralribns
jieimianhir.

^Q^ipjg Portucnsi Ci Pracneslino episco-

pi?, mine et prò tempore existentibus,

pereasdem praesenles motn simili man-

tlamus, qnaleniis ipsi, vel duo, aiit unns

eorum, per se, vel aliiim, sen alios, eas-

dem praesentes et in eis contenta qiiae-

rnmqiie, ubi et quando opus fiierii, ac

quolies prò parte Congregalionis ac prò

tempore existentium illius presbytero-

rum necnon cardinalis nunc et prò tem-

pore exislcnlis pracdiclornm , seu ali-

cuius eorum, desupei' fuerint requisiti,

solemniter publicantes, eisque in prae-

missis efTìcacis defensionis praesidio as-

sistentes, faciant aucloritate nostra prae-

sentes et in eis contenta quaecumque

ab omnibus , ad quos spectat et prò

tempore spectabil, inviolabiliter obser-

vari, ac singulos, qnos ipse praesentes

concernunt, illis pacifìce fruì et gau-

dere; non permitlentcs ipsos, vel eorum

quempiam, desuper quomodolibet mo-

lestar! ; contradiclores quoslibet et re-

belles per rensuras et poenas ecclesia-

sticas ac etiani pecuniaria?, aliaque op-

portuna remedia iuris et facti, appella-

lione postposilà, compescendo; necnon,

legitimis super bis babendis servatis

processibus, censuras et poenas ipsas

eliam iteratis vicibu? aggravando, invo-

calo eliam ad boc, si opus fuerit, auxi-

ocropaiiolio brachii saecularis. Non obstanlibus

Pauli, Gregoni et Urbani praedictorurn,

necnon Pauli ll,quatenus opus sit, prae-

decessorum nostrorum, de rebus Eccle-

siae non alienandis, aliisque apostolicis

conslitutionibus et ordinationibus, nec-

lion noslr.à et Cancellariae apostolicae

regulà de iure quaesito non tolicndo
,

necnon ecclesiae eiusdem B. Mariae

in Montibus ac collegii praedictorum
,

eliam iuramcnto, confirraatione aposto-

lica, vel quavis fìrmitate alia roboralis,

slalulis et consuetudinibus
,
privilegiis

quoque , indullis et litteris apostolicis,

illis eorumque superiobus, adminislrato-

ribus, deputatis aliisque personis sub

quibuscumque tenoribus et formis in

conlrarium praemissorum quomodolibet

concessi?, approbatis et innovalis; qui-

bu? omnibus et singulis, etiamsi de illis

eorumque tolis tenoribus specialis, spe-

cifica, expressa et individua, ac de ver-

bo ad verbum, non autern per clausulas

generales idem imporlantes, mentio sen

quavis alia expressio habenda, aut ali-

qua alia exquisila forma ad boc ser-

vanda esset , illis alias in suo robore

permansuris, bac vice dumtaxat, specia-

liler et expresse, ac latissime et pie-

nissime, motu pari derogamus ; celeris-

qne conlrariis quibuscumque.

S 7. Nulli erQ:0 omnino bominum li- sannio poo-

ceat hanc paginam nostrae absolutionis,

confu-malionis, approbalionis , roboris

adieclionis, defecluum supplelionis, ac

novae concessionis et assignationis, in-

dulti , declarationis, mandali, decreti,

derogationis ac voluntalis infringere,

vel ei ausu temerario contraire; si quis

autem boc attentare praesumpseril, in-

dignalionem omnipotcnlis Dei et bea-

lorum Polri et Pauli Apostolorum eius

se noverit incursurum.

Dalum Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnationis Dominicae mdccxti, tv no-

nas ianuarii, pontificatus nostri annoxii.

Dal. die 2 ianuarii 17-12, pontif. anno xii.

CLXIV.

Concedilur exlensio numeri duodenarii

magistrornm ad octodenarhim prò